
Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

Zjednodušená žádost o platbu

Identifikační údaje

Číslo projektu: CZ.30.X.0/0.0/0.0/16_003/0000006
Název projektu: Potravinová pomoc dětem v Kraji Vysočina
Příjemce projektu: Kraj Vysočina
Pořadové číslo ŽoP: 2
Číslo žádosti o platbu: CZ.30.X.0/0.0/0.0/16_003/0000006/2017/002/ANTE
Stav: Rozpracovaná
Stav zpracování: Rozpracovaná
Datum finalizace:
Závěrečná platba ANO
Zálohová platba

Úvodní informace

Typ žádosti o platbu: ANTE
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Specifický symbol:
Verze ŽoP: 1
Vazba na položku finančního plánu: 2
Datum podání žádosti o platbu: 3. 10. 2017

Účet příjemce 
Název účtu: Krajský úřad Kraje Vysočina - Dotace
Předčíslí čísla účtu ve formátu ABO: 94
Číslo účtu ve formátu ABO: 32925681
Číslo účtu v mezinárodním formátu IBAN:
Kód banky: 0710
Stát banky: CZE
Mezinárodní kód banky SWIFT: 0710
Měna účtu: CZK

Zdůvodnění platby

Proplacení skutečně vynaložených prostředků na realizaci projektu. 

pospichalova
Textový rámeček
RK-36-2017-18, př. 1 počet stran: 23



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

Finanční data

Prokazované způsobilé výdaje Celkem Investiční neinvestiční

Prokazované způsobilé výdaje 1 354 536,75 0,00 1 354 536,75
Jiné peněžní příjmy připadající na způsobilé 
výdaje

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy

1 354 536,75

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z nedotačních zdrojů

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o jiné 
peněžní příjmy z dotačních zdrojů

1 354 536,75 0,00 1 354 536,75

Příjmy dle čl. 61 0,00
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 1 354 536,75 0,00 1 354 536,75
Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z nedotačních zdrojů

0,00

Prokazované způsobilé výdaje očištěné o příjmy 
z dotačních zdrojů

1 354 536,75 0,00 1 354 536,75

Prokazované způsobilé výdaje - křížové 0,00 0,00 0,00

Částka na krytí výdajů Celkem Investiční Neinvestiční Přeplatek

Částka na krytí výdajů 1 354 
536,75

0,00 1 354 
536,75

NE

Vlastní podíl příjemce 0,00
Částka zálohy 1 354 

536,75
0,00 1 354 

536,75



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

Souhrnná soupiska

Hlavička soupisky: 

Evidenční číslo/označení soupisky 1
Číslo
Název příjemce finanční podpory Kraj Vysočina
Příloha se vztahuje k monitorovací zprávě č.
Registrační číslo projektu CZ.30.X.0/0.0/0.0/16_003/000000

6

Finanční data:

Prokazované způsobilé výdaje 1 354 536,75
Prokazované způsobilé výdaje přímé 1 290 035,00
Prokazované křížové financování 0,00
Prokazované další výdaje stanovené sazbou či paušálem 64 501,75

celkem 1 354 536,75
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje

neinvestiční 1 354 536,75
investiční 0,00Prokazované způsobilé výdaje - 

křížové neinvestiční 0,00
celkem 1 354 536,75
investiční 0,00

Prokazované způsobilé výdaje 
očištěné o příjmy

neinvestiční 1 354 536,75
Schválené způsobilé výdaje 1 354 536,75
Schválené způsobilé výdaje přímé 1 290 035,00
Schválené křížové financování 0,00
Schválené další výdaje stanovené sazbou či paušálem 64 501,75

celkem 1 354 536,75
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje

neinvestiční 1 354 536,75
investiční 0,00Schválené způsobilé výdaje - křížové
neinvestiční 0,00
celkem 1 354 536,75
investiční 0,00

Schválené způsobilé výdaje očištěné 
o příjmy

neinvestiční 1 354 536,75
vykazované 0,00Jiné peněžní příjmy
schválené 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

SD1 - Účetní/daňové doklady

Pořa
dové 
číslo

Zkrácený 
název 

subjektu 
(příjemce/p

artnera)

Polož
ka 

kapit
oly 

rozp
očtu 
proje
ktu

Invest
ice/

Neinv
estice

Celk
ová 
část
ka 
bez 

DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 
část
ka 

DPH 
uved
ená 
na 

dokl
adu

Celk
ová 
část
ka 

uved
ená 
na 

dokl
adu

Číslo 
účetn
ího 

dokla
du v 
účetn
ictví

Datu
m 

vysta
vení 
dokl
adu

Datum 
uskute
čnění 

zdanite
lného 
plnění

Dat
um 
úhr
ady 
výd
aje

IČO 
dodav
atele

Název 
dodavat

ele

Číslo 
smlouv

y/
objedn
ávky, 

ke 
které 

se 
doklad 
vztahu

je

Nerelev
antní

Číslo 
výběro
vého 
řízení, 

ke 
které
mu se 
doklad 
vztahu

je

VŘ 
nerelev
antní

Částka 
bez 

DPH 
připad
ající na 
Prokaz
ované 
způsobi

lé 
výdaje

Částka 
DPH 
připad
ající na 
Prokaz
ované 
způsobi

lé 
výdaje

Prokaz
ované 
způsobi

lé 
výdaje

Snížení 
částky 

bez 
DPH 
připad
ající na 
Prokaz
ované 
způsobi

lé 
výdaje

Snížení 
částky 
DPH 
připad
ající na 
Prokaz
ované 
způsobi

lé 
výdaje

Snížení 
prokazo
vaných 
způsobil

ých 
výdajů

Schv
álené 
způso
bilé 

výdaj
e

1 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.2
.02 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 12 
600,00

0,00 12 
600,00

0,00 12 
600,00

2 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.2
.33 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 3 034,00 0,00 3 034,00 0,00 3 
034,00

3 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.2
.34 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 3 
870,00

4 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.2
.35 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 29 
233,00

0,00 29 
233,00

0,00 29 
233,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

5 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.04 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 3 
860,00

6 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.36 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00 2 
436,00

7 Základní 
škola 
T.G.Masaryka
, Jihlava, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.05 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P5

Neinves
tice

393 
141,0

0

0,00 393 
141,0

0

9/3920
05

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

473663
03

Základní 
škola 
T.G.Masa
ryka, 
Jihlava, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95603  ANO 16 
920,00

0,00 16 
920,00

0,00 16 
920,00

8 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.2
.37 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 4 
550,00

9 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.2
.38 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 2 730,00 0,00 2 730,00 0,00 2 
730,00

10 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.2
.39 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 7 
600,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

11 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Olešná, 
okres 
Pelhřimov

1.1.1.2
.40 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P7

Neinves
tice

20 
540,1

0

0,00 20 
540,1

0

9/3920
07

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

750007
17

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Olešná, 
okres 
Pelhřimov

95575  ANO 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 5 
040,00

12 Základní 
škola Třešť

1.1.1.2
.08 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P9

Neinves
tice

218 
862,0

0

0,00 218 
862,0

0

9/3920
09

23. 9. 
2016

23. 9. 
2017

23. 
9. 

2016

484603
62

Základní 
škola 
Třešť

95594  ANO 19 
080,00

0,00 19 
080,00

0,00 19 
080,00

13 Základní 
škola 
Přibyslav

1.1.1.2
.09 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P10

Neinves
tice

218 
862,0

0

0,00 218 
862,0

0

9/3920
10

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709449
38

Základní 
škola 
Přibyslav

95626  ANO 14 
020,00

0,00 14 
020,00

0,00 14 
020,00

14 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.41 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 900,00 0,00 900,00 0,00 900,00

15 Základní 
škola 
Kamenice nad 
Lipou, okres 
Pelhřimov

1.1.1.2
.13 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P18

Neinves
tice

75 
993,7

5

0,00 75 
993,7

5

9/3920
18

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

750012
25

Základní 
škola 
Kamenice 
nad 
Lipou, 
okres 
Pelhřimov

95671  ANO 7 958,00 0,00 7 958,00 0,00 7 
958,00

16 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Bohuslava 
Reynka, Lípa, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.14 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P20

Neinves
tice

19 
616,1

0

0,00 19 
616,1

0

9/3920
20

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2014

708916
56

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Bohuslava 
Reynka, 
Lípa, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95622  ANO 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 3 
720,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

17 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Nová 
Říše 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.17 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P24

Neinves
tice

97 
257,3

0

0,00 97 
257,3

0

9/3920
24

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709878
91

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nová Říše 
příspěvko
vá 
organizac
e

95679  ANO 12 
112,00

0,00 12 
112,00

0,00 12 
112,00

18 Základní 
škola 
Pelhřimov, 
Osvobození 
1881, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.18 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P25

Neinves
tice

40 
530,0

0

0,00 40 
530,0

0

9/3920
25

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708760
96

Základní 
škola 
Pelhřimov
, 
Osvoboze
ní 1881, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95620  ANO 13 
296,00

0,00 13 
296,00

0,00 13 
296,00

19 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Lesonice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.19 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P26

Neinves
tice

53 
411,4

0

0,00 53 
411,4

0

9/3920
26

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708857
45

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Lesonice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95596  ANO 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 3 
990,00

20 Základní 
škola Žďár 
nad Sázavou, 
Švermova 4

1.1.1.2
.20 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P27

Neinves
tice

50 
662,5

0

0,00 50 
662,5

0

9/3920
27

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433801
23

Základní 
škola 
Žďár nad 
Sázavou, 
Švermova 
4

95589  ANO 8 074,00 0,00 8 074,00 0,00 8 
074,00

21 Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 560

1.1.1.2
.24 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P32

Neinves
tice

118 
347,6

0

0,00 118 
347,6

0

9/3920
32

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709110
29

Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 
560

95684  ANO 24 
926,00

0,00 24 
926,00

0,00 24 
926,00

22 Centrální 
jídelna Třebíč

1.1.1.2
.25 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P33

Neinves
tice

275 
604,0

0

0,00 275 
604,0

0

9/3920
33

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708717
61

Centrální 
jídelna 
Třebíč

95682  ANO 37 
160,00

0,00 37 
160,00

0,00 37 
160,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

23 Školní jídelna 
Chotěboř, 
Smetanova 
603, okres 
Havlíčkův 
Brod

1.1.1.2
.26 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P34

Neinves
tice

110 
444,2

5

0,00 110 
444,2

5

10/392
001

3. 10. 
2016

3. 10. 
2016

3. 
10. 

2016

701567
19

Školní 
jídelna 
Chotěboř, 
Smetanov
a 603, 
okres 
Havlíčkův 
Brod

95692  ANO 74 
340,00

0,00 74 
340,00

0,00 74 
340,00

24 Základní 
škola Okříšky

1.1.1.2
.27 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P35

Neinves
tice

20 
062,3

5

0,00 20 
062,3

5

9/3920
34

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

485260
96

Základní 
škola 
Okříšky

95633  ANO 3 553,00 0,00 3 553,00 0,00 3 
553,00

25 Základní 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.1.2
.28 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P36

Neinves
tice

376 
929,0

0

0,00 376 
929,0

0

9/3920
41

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
69

Základní 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95677  ANO 43 
533,00

0,00 43 
533,00

0,00 43 
533,00

26 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice,  
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.30 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P38

Neinves
tice

43 
708,3

5

0,00 43 
708,3

5

9/3920
36

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708859
07

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice
,  
příspěvko
vá 
organizac
e

95690  ANO 3 864,00 0,00 3 864,00 0,00 3 
864,00

27 Základní 
škola Třebíč, 
Benešova 858

1.1.1.2
.31 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P39

Neinves
tice

87 
139,5

0

0,00 87 
139,5

0

9/3920
37

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

670083
99

Základní 
škola 
Třebíč, 
Benešova 
858

95691  ANO 30 
891,00

0,00 30 
891,00

0,00 30 
891,00

28 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.3
.02 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 23 
125,00

0,00 23 
125,00

0,00 23 
125,00

29 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.3
.31 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 1 452,00 0,00 1 452,00 0,00 1 
452,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

30 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.3
.32 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 1 911,00 0,00 1 911,00 0,00 1 
911,00

31 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.3
.33 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 6 324,00 0,00 6 324,00 0,00 6 
324,00

32 Základní 
škola 
T.G.Masaryka
, Jihlava, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.05 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P5

Neinves
tice

393 
141,0

0

0,00 393 
141,0

0

9/3920
05

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

473663
03

Základní 
škola 
T.G.Masa
ryka, 
Jihlava, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95603  ANO 21 
216,00

0,00 21 
216,00

0,00 21 
216,00

33 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.3
.06 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 10 
024,00

0,00 10 
024,00

0,00 10 
024,00

34 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.3
.34 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 17 
250,00

0,00 17 
250,00

0,00 17 
250,00

35 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.3
.35 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 6 840,00 0,00 6 840,00 0,00 6 
840,00

36 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.3
.36 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 17 
974,00

0,00 17 
974,00

0,00 17 
974,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

37 Základní 
škola Měřín

1.1.1.3
.08 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P8

Neinves
tice

10 
132,5

0

0,00 10 
132,5

0

9/3920
08

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

488952
88

Základní 
škola 
Měřín

95579  ANO 8 568,00 0,00 8 568,00 0,00 8 
568,00

38 Základní 
škola Třešť

1.1.1.3
.09 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P9

Neinves
tice

218 
862,0

0

0,00 218 
862,0

0

9/3920
09

23. 9. 
2016

23. 9. 
2017

23. 
9. 

2016

484603
62

Základní 
škola 
Třešť

95594  ANO 16 
767,00

0,00 16 
767,00

0,00 16 
767,00

39 Základní 
škola 
Přibyslav

1.1.1.3
.10 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P10

Neinves
tice

218 
862,0

0

0,00 218 
862,0

0

9/3920
10

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709449
38

Základní 
škola 
Přibyslav

95626  ANO 15 
950,00

0,00 15 
950,00

0,00 15 
950,00

40 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.37 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 1 122,00 0,00 1 122,00 0,00 1 
122,00

41 Základní 
škola 
Kamenice nad 
Lipou, okres 
Pelhřimov

1.1.1.3
.13 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P18

Neinves
tice

75 
993,7

5

0,00 75 
993,7

5

9/3920
18

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

750012
25

Základní 
škola 
Kamenice 
nad 
Lipou, 
okres 
Pelhřimov

95671  ANO 15 
675,00

0,00 15 
675,00

0,00 15 
675,00

42 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Jihlava, 
Nad 
Plovárnou 5, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.15 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P21

Neinves
tice

47 
420,1

0

0,00 47 
420,1

0

9/3920
21

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

473663
54

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Jihlava, 
Nad 
Plovárnou 
5, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95587  ANO 14 
742,00

0,00 14 
742,00

0,00 14 
742,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

43 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.38 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P23

Neinves
tice

39 
734,1

0

0,00 39 
734,1

0

9/3920
23

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710052
42

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95607  ANO 494,00 0,00 494,00 0,00 494,00

44 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Nová 
Říše 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.16 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P24

Neinves
tice

97 
257,3

0

0,00 97 
257,3

0

9/3920
24

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709878
91

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nová Říše 
příspěvko
vá 
organizac
e

95679  ANO 6 916,00 0,00 6 916,00 0,00 6 
916,00

45 Základní 
škola 
Pelhřimov, 
Osvobození 
1881, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.17 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P25

Neinves
tice

40 
530,0

0

0,00 40 
530,0

0

9/3920
25

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708760
96

Základní 
škola 
Pelhřimov
, 
Osvoboze
ní 1881, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95620  ANO 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 4 
472,00

46 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Lesonice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.18 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P26

Neinves
tice

53 
411,4

0

0,00 53 
411,4

0

9/3920
26

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708857
45

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Lesonice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95596  ANO 8 533,00 0,00 8 533,00 0,00 8 
533,00

47 Základní 
škola Žďár 
nad Sázavou, 
Švermova 4

1.1.1.3
.19 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P27

Neinves
tice

50 
662,5

0

0,00 50 
662,5

0

9/3920
27

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433801
23

Základní 
škola 
Žďár nad 
Sázavou, 
Švermova 
4

95589  ANO 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 4 
128,00

48 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Moravské 
Budějovice

1.1.1.3
.39 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P29

Neinves
tice

129 
696,0

0

0,00 129 
696,0

0

9/3920
29

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

604184
94

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Moravské 
Budějovic
e

95694  ANO 54 
470,00

0,00 54 
470,00

0,00 54 
470,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

49 Základní 
škola Police, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.21 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P30

Neinves
tice

44 
077,9

5

0,00 44 
077,9

5

9/3920
30

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

751338
81

Základní 
škola 
Police, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95598  ANO 4 368,00 0,00 4 368,00 0,00 4 
368,00

50 Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 560

1.1.1.3
.22 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P32

Neinves
tice

118 
347,6

0

0,00 118 
347,6

0

9/3920
32

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709110
29

Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 
560

95684  ANO 19 
368,00

0,00 19 
368,00

0,00 19 
368,00

51 Centrální 
jídelna Třebíč

1.1.1.3
.23 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P33

Neinves
tice

275 
604,0

0

0,00 275 
604,0

0

9/3920
33

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708717
61

Centrální 
jídelna 
Třebíč

95682  ANO 40 
568,00

0,00 40 
568,00

0,00 40 
568,00

52 Školní jídelna 
Chotěboř, 
Smetanova 
603, okres 
Havlíčkův 
Brod

1.1.1.3
.24 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P34

Neinves
tice

110 
444,2

5

0,00 110 
444,2

5

10/392
001

3. 10. 
2016

3. 10. 
2016

3. 
10. 

2016

701567
19

Školní 
jídelna 
Chotěboř, 
Smetanov
a 603, 
okres 
Havlíčkův 
Brod

95692  ANO 50 
462,00

0,00 50 
462,00

0,00 50 
462,00

53 Základní 
škola Okříšky

1.1.1.3
.25 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P35

Neinves
tice

20 
062,3

5

0,00 20 
062,3

5

9/3920
34

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

485260
96

Základní 
škola 
Okříšky

95633  ANO 3 234,00 0,00 3 234,00 0,00 3 
234,00

54 Základní 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.1.3
.26 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P36

Neinves
tice

376 
929,0

0

0,00 376 
929,0

0

9/3920
41

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
69

Základní 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95677  ANO 75 
279,00

0,00 75 
279,00

0,00 75 
279,00

55 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice,  
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.28 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P38

Neinves
tice

43 
708,3

5

0,00 43 
708,3

5

9/3920
36

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708859
07

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice
,  
příspěvko
vá 
organizac
e

95690  ANO 4 186,00 0,00 4 186,00 0,00 4 
186,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

56 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.2
.12 ZŠ 
- žáci 
od 7 

do 10 
let 

včetně
_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 2 090,00 0,00 2 090,00 0,00 2 
090,00

57 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.3
.12 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 2 331,00 0,00 2 331,00 0,00 2 
331,00

58 Základní 
škola Třebíč, 
Benešova 858

1.1.1.3
.29 ZŠ 
- žáci 
od 11 
do 14 

let 
včetně

_P39

Neinves
tice

87 
139,5

0

0,00 87 
139,5

0

9/3920
37

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

670083
99

Základní 
škola 
Třebíč, 
Benešova 
858

95691  ANO 36 
547,00

0,00 36 
547,00

0,00 36 
547,00

59 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Větrný 
Jeníkov,  
příspěvková 
organizace

1.1.1.4
.01 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

1

Neinves
tice

50 
045,1

0

0,00 50 
045,1

0

9/3920
42

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709875
56

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Větrný 
Jeníkov,  
příspěvko
vá 
organizac
e

95688  ANO 3 784,00 0,00 3 784,00 0,00 3 
784,00

60 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.02 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 15 
174,00

0,00 15 
174,00

0,00 15 
174,00

61 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.19 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 920,00 0,00 920,00 0,00 920,00

62 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.20 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 795,00 0,00 795,00 0,00 795,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

63 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.21 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 1 
647,00

64 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.22 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 868,00 0,00 868,00 0,00 868,00

65 Základní 
škola Třebíč, 
Cyrilometoděj
ská 22

1.1.1.4
.23 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

2

Neinves
tice

190 
693,6

5

0,00 190 
693,6

5

9/3920
02

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
36

Základní 
škola 
Třebíč, 
Cyrilomet
odějská 
22

95697  ANO 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 4 
800,00

66 Základní 
škola 
Humpolec, 
Hradská 894, 
okres 
Pelhřimov

1.1.1.4
.03 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

3

Neinves
tice

37 
084,9

5

0,00 37 
084,9

5

9/3920
03

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

705045
47

Základní 
škola 
Humpolec
, Hradská 
894, okres 
Pelhřimov

95623  ANO 3 979,00 0,00 3 979,00 0,00 3 
979,00

67 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.4
.05 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 4 805,00 0,00 4 805,00 0,00 4 
805,00

68 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

1.1.1.4
.24 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

6

Neinves
tice

191 
909,5

5

0,00 191 
909,5

5

9/3920
06

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708363
29

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Chotěboř

95696  ANO 7 956,00 0,00 7 956,00 0,00 7 
956,00

69 Základní 
škola 
Kamenice nad 
Lipou, okres 
Pelhřimov

1.1.1.4
.10 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

18

Neinves
tice

75 
993,7

5

0,00 75 
993,7

5

9/3920
18

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

750012
25

Základní 
škola 
Kamenice 
nad 
Lipou, 
okres 
Pelhřimov

95671  ANO 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 4 
455,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

70 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Jihlava, 
Nad 
Plovárnou 5, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.4
.11 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

21

Neinves
tice

47 
420,1

0

0,00 47 
420,1

0

9/3920
21

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

473663
54

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Jihlava, 
Nad 
Plovárnou 
5, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95587  ANO 5 404,00 0,00 5 404,00 0,00 5 
404,00

71 Základní 
škola 
Pelhřimov, 
Osvobození 
1881, 
příspěvková 
organizace

1.1.1.4
.25 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

25

Neinves
tice

40 
530,0

0

0,00 40 
530,0

0

9/3920
25

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708760
96

Základní 
škola 
Pelhřimov
, 
Osvoboze
ní 1881, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95620  ANO 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 2 
688,00

72 Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Moravské 
Budějovice

1.1.1.4
.13 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

29

Neinves
tice

129 
696,0

0

0,00 129 
696,0

0

9/3920
29

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

604184
94

Základní 
škola a 
Praktická 
škola 
Moravské 
Budějovic
e

95694  ANO 24 
556,00

0,00 24 
556,00

0,00 24 
556,00

73 Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 560

1.1.1.4
.14 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

32

Neinves
tice

118 
347,6

0

0,00 118 
347,6

0

9/3920
32

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709110
29

Základní 
škola 
Havlíčkův 
Brod, V 
Sadech 
560

95684  ANO 17 
134,00

0,00 17 
134,00

0,00 17 
134,00

74 Centrální 
jídelna Třebíč

1.1.1.4
.15 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

33

Neinves
tice

275 
604,0

0

0,00 275 
604,0

0

9/3920
33

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708717
61

Centrální 
jídelna 
Třebíč

95682  ANO 13 
224,00

0,00 13 
224,00

0,00 13 
224,00

75 Školní jídelna 
Chotěboř, 
Smetanova 
603, okres 
Havlíčkův 
Brod

1.1.1.4
.18 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

34

Neinves
tice

110 
444,2

5

0,00 110 
444,2

5

10/392
001

3. 10. 
2016

3. 10. 
2016

3. 
10. 

2016

701567
19

Školní 
jídelna 
Chotěboř, 
Smetanov
a 603, 
okres 
Havlíčkův 
Brod

95692  ANO 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 4 
680,00

76 Základní 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.1.4
.16 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

36

Neinves
tice

376 
929,0

0

0,00 376 
929,0

0

9/3920
41

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

474439
69

Základní 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95677  ANO 6 525,00 0,00 6 525,00 0,00 6 
525,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

77 Základní 
škola Třebíč, 
Benešova 858

1.1.1.4
.26 ZŠ 
- žáci 
od 15 

let a 
více_P

39

Neinves
tice

87 
139,5

0

0,00 87 
139,5

0

9/3920
37

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

670083
99

Základní 
škola 
Třebíč, 
Benešova 
858

95691  ANO 5 112,00 0,00 5 112,00 0,00 5 
112,00

78 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.22 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 942,00 0,00 942,00 0,00 942,00

79 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.23 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 2 736,00 0,00 2 736,00 0,00 2 
736,00

80 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.24 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 1 464,00 0,00 1 464,00 0,00 1 
464,00

81 Základní 
škola a 
mateřská 
škola Dolní 
Cerekev, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.25 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P4

Neinves
tice

129 
693,9

0

0,00 129 
693,9

0

9/3920
04

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710026
51

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Dolní 
Cerekev, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95670  ANO 4 402,00 0,00 4 402,00 0,00 4 
402,00

82 Mateřská 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.2.1
.03 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P11

Neinves
tice

335 
648,2

5

0,00 335 
648,2

5

9/3920
11

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

794299
4

Mateřská 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95629  ANO 21 
912,00

0,00 21 
912,00

0,00 21 
912,00

83 Mateřská 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.2.1
.26 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P11

Neinves
tice

335 
648,2

5

0,00 335 
648,2

5

9/3920
11

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

794299
4

Mateřská 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95629  ANO 21 
294,00

0,00 21 
294,00

0,00 21 
294,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

84 Mateřská 
škola Třebíč, 
ul.Okružní, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.04 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P12

Neinves
tice

45 
196,2

0

0,00 45 
196,2

0

9/3920
12

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709402
23

Mateřská 
škola 
Třebíč, 
ul.Okružn
í, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95593  ANO 4 884,00 0,00 4 884,00 0,00 4 
884,00

85 Mateřská 
škola 
"Čtyřlístek" 
Třebíč, 
Kubišova ul., 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.05 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P13

Neinves
tice

129 
696,0

0

0,00 129 
696,0

0

9/3920
29

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709401
42

Mateřská 
škola 
"Čtyřlíste
k" Třebíč, 
Kubišova 
ul., 
příspěvko
vá 
organizac
e

95590  ANO 6 752,00 0,00 6 752,00 0,00 6 
752,00

86 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Okrouhlice, 
okres 
Havlíčkův 
Brod

1.1.2.1
.27 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P16

Neinves
tice

117 
902,4

0

0,00 117 
902,4

0

9/3920
16

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710018
32

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Okrouhlic
e, okres 
Havlíčkův 
Brod

95687  ANO 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 2 
233,00

87 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Okrouhlice, 
okres 
Havlíčkův 
Brod

1.1.2.1
.28 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P16

Neinves
tice

117 
902,4

0

0,00 117 
902,4

0

9/3920
16

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710018
32

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Okrouhlic
e, okres 
Havlíčkův 
Brod

95687  ANO 2 016,00 0,00 2 016,00 0,00 2 
016,00

88 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.09 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 1 716,00 0,00 1 716,00 0,00 1 
716,00

89 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.29 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 2 
900,00

90 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.30 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 4 482,00 0,00 4 482,00 0,00 4 
482,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

91 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.31 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 329,00 0,00 329,00 0,00 329,00

92 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.32 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P17

Neinves
tice

86 
679,6

0

0,00 86 
679,6

0

9/3920
17

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

433806
62

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Křižanov, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95685  ANO 426,00 0,00 426,00 0,00 426,00

93 Mateřská 
škola Korálky 
Havlíčkův 
Brod

1.1.2.1
.10 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P19

Neinves
tice

80 
644,2

0

0,00 80 
644,2

0

9/3920
19

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

750151
96

Mateřská 
škola 
Korálky 
Havlíčkův 
Brod

95581  ANO 45 
810,00

0,00 45 
810,00

0,00 45 
810,00

94 Mateřská 
škola Mozaika 
Jihlava, 
Březinova 
114, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.12 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P22

Neinves
tice

141 
792,0

0

0,00 141 
792,0

0

9/3920
22

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709931
165

Mateřská 
škola 
Korálky 
Havlíčkův 
Brod

95681  ANO 78 
144,00

0,00 78 
144,00

0,00 78 
144,00

95 Mateřská 
škola Mozaika 
Jihlava, 
Březinova 
114, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.33 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P22

Neinves
tice

141 
792,0

0

0,00 141 
792,0

0

9/3920
22

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709931
165

Mateřská 
škola 
Korálky 
Havlíčkův 
Brod

95681  ANO 26,00 0,00 26,00 0,00 26,00

96 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.13 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P23

Neinves
tice

39 
734,1

0

0,00 39 
734,1

0

9/3920
23

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710052
42

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95607  ANO 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 2 
340,00

97 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.34 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P23

Neinves
tice

39 
734,1

0

0,00 39 
734,1

0

9/3920
23

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710052
42

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95607  ANO 2 688,00 0,00 2 688,00 0,00 2 
688,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

98 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres Třebíč, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.35 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P23

Neinves
tice

39 
734,1

0

0,00 39 
734,1

0

9/3920
23

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

710052
42

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Dalešice, 
okres 
Třebíč, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95607  ANO 75,00 0,00 75,00 0,00 75,00

99 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Nová 
Říše 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.36 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P24

Neinves
tice

97 
257,3

0

0,00 97 
257,3

0

9/3920
24

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709878
91

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nová Říše 
příspěvko
vá 
organizac
e

95679  ANO 6 412,00 0,00 6 412,00 0,00 6 
412,00

100 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola Nová 
Říše 
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.37 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P24

Neinves
tice

97 
257,3

0

0,00 97 
257,3

0

9/3920
24

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709878
91

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Nová Říše 
příspěvko
vá 
organizac
e

95679  ANO 4 644,00 0,00 4 644,00 0,00 4 
644,00

101 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice,  
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.20 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P38

Neinves
tice

43 
708,3

5

0,00 43 
708,3

5

9/3920
36

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708859
07

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice
,  
příspěvko
vá 
organizac
e

95690  ANO 10 
744,00

0,00 10 
744,00

0,00 10 
744,00

102 Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice,  
příspěvková 
organizace

1.1.2.1
.38 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P38

Neinves
tice

43 
708,3

5

0,00 43 
708,3

5

9/3920
36

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

708859
07

Základní 
škola a 
Mateřská 
škola 
Šebkovice
,  
příspěvko
vá 
organizac
e

95690  ANO 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00

103 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

1.1.2.1
.39 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P40

Neinves
tice

97 
188,0

0

0,00 97 
188,0

0

9/3920
38

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

702830
44

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

95631  ANO 4 992,00 0,00 4 992,00 0,00 4 
992,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

104 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

1.1.2.1
.40 

MŠ - 
děti do 

6 let 
včetně

_P40

Neinves
tice

97 
188,0

0

0,00 97 
188,0

0

9/3920
38

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

702830
44

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

95631  ANO 6 622,00 0,00 6 622,00 0,00 6 
622,00

105 Mateřská 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.2.2
.03 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P1

1

Neinves
tice

335 
648,2

5

0,00 335 
648,2

5

9/3920
11

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

794299
4

Mateřská 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95629  ANO 720,00 0,00 720,00 0,00 720,00

106 Mateřská 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.2.2
.14 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P1

1

Neinves
tice

335 
648,2

5

0,00 335 
648,2

5

9/3920
11

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

794299
4

Mateřská 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95629  ANO 14 
442,00

0,00 14 
442,00

0,00 14 
442,00

107 Mateřská 
škola 
Jaroměřice 
nad Rokytnou

1.1.2.2
.15 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P1

1

Neinves
tice

335 
648,2

5

0,00 335 
648,2

5

9/3920
11

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

794299
4

Mateřská 
škola 
Jaroměřic
e nad 
Rokytnou

95629  ANO 27,00 0,00 27,00 0,00 27,00

108 Mateřská 
škola Mozaika 
Jihlava, 
Březinova 
114, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.2
.16 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P2

2

Neinves
tice

141 
792,0

0

0,00 141 
792,0

0

9/3920
22

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709931
165

Mateřská 
škola 
Korálky 
Havlíčkův 
Brod

95681  ANO 4 970,00 0,00 4 970,00 0,00 4 
970,00

109 Mateřská 
škola Mozaika 
Jihlava, 
Březinova 
114, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.2
.17 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P2

2

Neinves
tice

141 
792,0

0

0,00 141 
792,0

0

9/3920
22

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

709931
165

Mateřská 
škola 
Korálky 
Havlíčkův 
Brod

95681  ANO 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 2 
320,00

110 Základní 
škola Police, 
příspěvková 
organizace

1.1.2.2
.18 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P3

0

Neinves
tice

44 
077,9

5

0,00 44 
077,9

5

9/3920
30

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

751338
81

Základní 
škola 
Police, 
příspěvko
vá 
organizac
e

95598  ANO 5 985,00 0,00 5 985,00 0,00 5 
985,00

111 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

1.1.2.2
.19 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P4

0

Neinves
tice

97 
188,0

0

0,00 97 
188,0

0

9/3920
38

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

702830
44

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

95631  ANO 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 1 
200,00



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

112 Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

1.1.2.2
.20 

MŠ - 
děti od 

7 
let_P4

0

Neinves
tice

97 
188,0

0

0,00 97 
188,0

0

9/3920
38

23. 9. 
2016

23. 9. 
2016

23. 
9. 

2016

702830
44

Základní 
škola a 
mateřská 
škola 
Čáslavice

95631  ANO 504,00 0,00 504,00 0,00 504,00

SD2 - Lidské zdroje

Pořado
vé číslo

Zkrácený 
název subjektu 
(příjemce/part

nera)

Položk
a 

kapitol
y 

rozpoč
tu 

projek
tu

Identifika
ce 

kalendářn
ího roku a 
měsíce, k 
němuž se 
vztahují 
osobní 

náklady.

Příjmení 
pracovní

ka

Jméno 
pracovní

ka

Fond 
pracovní 

doby 
pracovníka 

u 
zaměstnava

tele v 
daném 
měsíci v 

hodinách

Počet 
odpracovan
ých hodin 

na projektu

Druh 
pracov
ně 

právní
ho 

vztahu

Datu
m 

úhra
dy 

výdaj
e

Mzdový/Plat
ový výdaj

Zúčtova
ná 

hrubá 
mzda/pl

at v 
daném 
měsíci

Hodino
vá 

mzda/p
lat

Pojistné na 
sociální a 
zdravotní 
pojištění 

zaměstnava
tele

Jiné 
výdaje 
(neodv
ádí se z 

nich 
odvody

)

Jiné 
výdaj

e 
(odvá
dí se z 
nich 

odvod
y)

Prokazov
ané 

způsobilé 
osobní 
výdaje

Snížení 
prokazovan

ých 
způsobilých 

osobních 
výdajů

Schválen
á částka 
způsobil

ých 
osobních 
výdajů

SD3 – Cestovní náhrady

Pořadové 
číslo

Zkrácený název subjektu 
(příjemce/partnera)

Položka 
kapitoly 
rozpočtu 
projektu

Číslo 
účetního 

dokladu v 
účetnictví

Příjmení pracovníka Jméno pracovníka
Druh pracovní 

cesty
Účel pracovní cesty

Datum 
ukončení 
pracovní 

cesty

Počet 
dnů/nocí 
pracovní 

cesty

Prokazované 
způsobilé 
výdaje na 
pracovní 

cestu

Snížení 
prokazovaných 
způsobilých 
výdajů na 

pracovní cestu

Schválená 
částka 

způsobilých 
výdajů na 
pracovní 

cestu

Soupiska příjmů

Pořadové číslo Číslo účetního dokladu v 
účetnictví Datum příjmu Vykázané příjmy Schválené příjmy Zkrácený název subjektu (příjemce/partnera)



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

Nezpůsobilé výdaje

 
Poř

.
čísl
o

Zkrácený název 
subjektu 

(příjemce/partne
ra)

Položk
a 

kapitol
y 

rozpočt
u 

projekt
u

Investice/ 
Neinvesti

ce

Celkov
á 

částka 
bez 

DPH 
uveden

á na 
doklad

u

Celkov
á 

částka 
DPH 

uveden
á na 

doklad
u

Celkov
á 

částka 
uveden

á na 
doklad

u

Číslo 
účetního 
dokladu 

v 
účetnict

ví

Zdro
j

Datum 
vystave

ní 
dokladu

Datum 
uskutečně

ní 
zdanitelné
ho plnění

Datu
m 

úhrad
y 

výdaj
e

Rozpočto
vá 

položka 
druhová

IČO 
Dodavate

le

Název 
Dodavate

le

Číslo 
smlouvy/

objednávk
y, ke které 
se doklad 
vztahuje

Nerelevant
ní

Číslo 
výběrové
ho řízení, 

ke 
kterému 
se doklad 
vztahuje

VŘ 
nerelevant

ní

Popis 
výdaj

e

Čestná prohlášení

Kod Název čestného prohlášení Text čestného prohlášení Souhlas

Veřejná podpora

Druh veřejné podpory Čátka Celkem Částka EU Částka SR Částka Ostatní Ruční 
záznam

Dokumenty



Sestava vytvořena v MS2014+ WLSALDAN 7.11.2017

Pořadí Název 
dokumentu

Číslo Název 
předdefinovaného 

dokumentu

Doložený 
soubor

Odkaz na 
umístění 

dokumentu

Popis 
dokumentu

Osoba, která 
soubor 

zadala do 
MS2014+

Datum 
vložení

Verze 
dokumentu

1 Směrnice 
partnerů o 
stravování

NE AZPOUPAV 1. 11. 2017 
13:08:01

0001

2 Výpisy z BÚ 
o přijetí 
dotace na účet 
partnera

NE AZPOUPAV 1. 11. 2017 
13:08:46

0001

3 Výpisy z BÚ 
příjemce

NE AZPOUPAV 2. 11. 2017 
14:08:51

0001

4 Výpisy z BÚ 
příjemce 
dotace

NE AZPOUPAV 2. 11. 2017 
14:09:21

0001

5 Identifikace 
bankovního 
účtu

NE Identifikace 
bankovního 
účtu, které je 
uvedeno v 
Žádosti o 
platbu. 

WLSALDAN 7. 11. 2017 
11:28:17

0001




